
 

1 

 

Warszawa, dn. 18.12.2023r. 

 

Znak procedury: PN-262/23/KT 

Tryb procedury: postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej  

lub przekraczającej progi unijne tj. 215 000 euro w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa sprzętu komputerowego 

i oprogramowania. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy  

w Warszawie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.),  informuje  

o wyborze najkorzystniejszej(ych) oferty(ofert): 

 

Część 9 – Sprzęt sieciowy 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

POINT Sp. z o.o.  

ul. Bitwy Warszawskiej 1920r. 7a,  02-460 Warszawa 

Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia oraz otrzymała 

największą liczbę punktów spośród złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Informacja o złożonej ofercie oraz punktacja przyznana ofercie w jedynym kryterium oceny ofert  

i łączna punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 
adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

cena brutto 

Łączna punktacja 

1 POINT Sp. z o.o.  
ul. Bitwy Warszawskiej 1920r. 7a 
 02-460 Warszawa 

 
100 pkt 

 
100 pkt 

2 Koma Nord Sp. z o.o. 
 81-537 Gdynia Łużycka 2 

98,00 pkt 98,00 pkt 

4 MBA SYSTEM SPÓŁKA Z O.O.  
ul. J. Chłopickiego 18, 04-314 Warszawa 

70,00 pkt 70,00 pkt 

                  
    
 
 
 
 



 

2 

 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy  
w Warszawie, działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), informuje o unieważnieniu 
postępowania w zakresie: 

 

Część   6 -  Laptop 

 

Podstawa prawna: 
Art. 255  pkt  1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 
 
Uzasadnienie: 
Na podstawie art. 255 pkt 1) wyżej cyt. ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie  
o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
W terminie składania ofert tj. do dnia  15.12.2023 r., do godz. 09:00 nie wpłynęła żadna oferta 
do w/w części. 

 
 
 
 
 
 
          Z poważaniem 

    Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
                  Milena Kałużna -Nowak 

 


		2023-12-18T10:09:29+0100




